令和 3 年(2021)年 1１月 29 日

保護者の皆様

                        大阪市立住吉中学校

校  長  坂井 伸治

校内研究授業実施について（お知らせ）

向寒の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、１２月１０日（金）に、教員の授業力向上と、子どもたちにより分かりやすい授

業を構築するために、校内研究授業（１年生対象）を実施します。つきましては、各学年

において下記のとおり、校時が変更となりますので、ご確認のほど、よろしくお願い申し

あげます。

記

    １年生：６限目・・・ １組：道徳

               ２組：道徳

               ３組：道徳

 時 程
学 年 １ 年 ２ 年 ３ 年

午前中 金曜日の時間割（金１２３４） ４５分授業

１２：２０ ～ １３：０５ 昼     食

１３：１０ ～ １３：５５ ５ 限 授 業（金５）    ４５分授業

１３：５５ ～ １４：２０ 短学活
短学活

下校

短学活

下校

１４：２０ ～ １５：１０ ６限 研 究 授 業

（５０分）

下校

１５：１０ ～ １５：３０